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Nr sprawy: 57/DIR/2018
WYJAŚNIENIE Nr 2
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.)  zawiadamia się, że w dniu 05.06.2018 r. wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) na

„PRZEBUDOWA ZAPLECZA NAUKOWO - BADAWCZEGO ZAKŁADU RADIOMETRII I MONITORINGU SKAŻEŃ W BUDYNKU NR 55 WTC
ORAZ AKTUALIZACJA DOKUMENTACJI PROJEKTOWO - WYKONAWCZEJ”
o treści:

Zgodnie z zapisami SIWZ dla postępowania przetargowego na opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na przebudowę budynku zaplecza naukowo - badawczego zakładu radiometrii i monitoringu skażeń w budynku nr 55 WTC oraz aktualizacja dokumentacji projektowo - wykonawczej proszę o wyjaśnienie następującej kwestii:
Pytanie 1: 

w nawiązaniu do wyjaśnienia nr 1 z dn. 01.06.2018 – mamy pytania, na które Państwa odpowiedź jest limitująca poprawność i rzetelność (a właściwie w ogóle możliwość złożenia na podstawie odpowiedzi na pytanie nr 20) oferty i prosimy bardzo o odpowiedź oraz o wydłużenie (w związku z niepełnymi odpowiedziami uzupełniającymi i modyfikującymi SIWZ) terminu składania ofert o 7 dni.
Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający informuje, że zmienia termin składania ofert na dzień 15.06.2018 r. na godz. 09:00.  
Zamawiający do odpowiedzi na pytanie nr 20 zawartej w wyjaśnieniu nr 1 dodaje zdanie: „Również w przypadku kiedy Wykonawca zauważy, że wg niego przedmiar nie zawiera wszystkich niezbędnych pozycji powinien zwrócić się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ w przewidzianym do tego terminie”.

Pytanie 2: 

Aby, wg podanego przez Państwa zakresu, wymienić wszystkie poziomy instalacji c.o. konieczny jest demontaż i ponowny montaż (oraz naprawa) obudów instalacji, czego nie ma w przedmiarach, 
a Oferent ma uwzględnić wszystkie niezbędne prace – prosimy zatem o zmianę zakresu 
w Przedmiarach, a co za tym idzie – zmianę załącznika do SIWZ.
Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Zamawiający informuje, że opisany zakres robót znajduje się w dokumentacji projektowej załączonej do SIWZ – załącznik nr 9, rys. nr 9. Jednocześnie informujemy, że w przedmiarze robót w poz. nr 20 znajduje się opis dotyczący malowania obudów poziomów instalacji c.o., wobec powyższego należy przygotowując kosztorys rozszerzyć zapis o wykonanie robót demontażowych i montażowych wraz z naprawą uszkodzonych elementów oraz wyceną. 
Pytanie 3: 

Prosiliśmy o podanie typu i ilości ścieków, ponieważ nie mamy możliwości spełnienia warunku postawionego przez Zamawiającego, ponieważ nie możemy kupić wskazanego neutralizatora z 5-letnim okresem gwarancji, zatem chcemy dobrać równoważny.
Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający informuje, że ilość ścieków technologicznych i ich typ jest związany z prowadzonymi badaniami radiometrii i monitoringiem skażeń, który ze względu na poziom badań nie jest możliwy do precyzyjnego określenia, dlatego zastosowano wskazane urządzenie. Wobec powyższego, przygotowując wycenę równoważnego urządzenia typu neutralizator ścieków, którego typ został opisany w dokumentacji wod-kan na str. 4 w pkt. 4 pod hasłem „ścieki technologiczne”, należy kierować się zasadą, że wykazanie równoważności nie polega na dowodzeniu, że zaoferowany produkt jest lepszy, czy że nie jest gorszy niż ten, którego wymaga zamawiający, ale że umożliwia uzyskanie efektu założonego przez zamawiającego za pomocą innych rozwiązań technicznych. 
Pytanie 4:

Zamawiający nie udzielił odpowiedzi na pytanie – czy Wykonawca ma zrealizować “przebicie do budynku 55A” i czy Zamawiający oczekuje od Wykonawcy wykonania w tym zakresie Projektu Budowlanego oraz uzyskania pozwolenia na budowę oraz czy mają być tam wstawione drzwi, a jeśli tak to jakie i gdzie w Przedmiarach jest pozycja dot. w/w zakresu prac? Prosimy o uzupełnienie.
Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający informuje, że nie przewiduje przebicia ścian między budynkami. 
Pytanie 5: 

Nie jest możliwy do zrealizowania wykaz zmian znajdujący się w Tabeli 1 pod Przedmiarem 
w zakresie pom. 19c. Wg jedynego producenta, który spełnia oczekiwania Zamawiającego – w pom. 19c nie będzie dygestorium (które nawet by się tam nie zmieściło), a stoły antywibracyjne – tak jak wymaga tego Program Funkcjonalno-użytkowy, które stanowi Państwa załącznik do SIWZ. Prosimy 
o korektę Tabeli 1 i poz. nr 551 Przedmiaru, tj. poprawkę załączników w SIWZ. Wykonawca ma sprzeczne dane i nie jest w stanie wycenić wyposażenia pom. 19c – w naszej ocenie oraz dostawcy mebli - jedyna możliwa konfiguracja oraz wycena winna być wykonana wg PFU, a nie wg zapisów 
w Tabeli 1 i poz. nr 551 Przedmiaru.
Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający informuje, że w pomieszczeniu nr 19c, nie przewiduje się montażu dygestorium, zatem wycenę należy dokonać na podstawie zapisów zgodnych z PF-U – załącznik nr 10 do SIWZ.
Pytanie 6: 

Czy brak zgody Zamawiającego na zmianę poziomu kar jedynie dla pierwszych 10 dni, Wykonawca ma rozumieć tak, że Zamawiający zgadza się na obniżenie poziomu kar za dni od 11-go do 20-go? Odpowiedź jest bowiem niepełna.
Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający informuje, że udzielona odpowiedź na to pytanie w wyjaśnieniu nr 1 jest jednoznaczna 
i nie dopuszcza żadnych zmian w projekcie Umowy – załącznik nr 5 do SIWZ, a także dotyczącą zmiany wysokości kar umownych i ilości dni.
Pytanie 7: 

W związku z nową wytyczną w odpowiedzi na pytanie – prosimy o dane centralki i systemu ppoż. 
w bud. nr 55.

Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający informuje, że w budynku nr 55, funkcjonuje system SAP oparty na centralce Polon 4900S.

Pytanie 8: 

Jeśli rolety zewnętrzne mają być sterowane ręcznie to nie mogą być antywłamaniowe (posiadać atestów z tym związanych). Jedynie urządzenia (rolety) wyposażone w elektryczne mechaniczne silniki mają atesty na antywłamanie. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje standardowych, sterowanych ręcznie rolet zewnętrznych, ale nie muszą one posiadać atestów na antywłamanie – w przeciwnym razie wymóg Zamawiającego na rolety “sterowane ręcznie” 
i “antywłamaniowe” – nie jest w ogóle możliwy do spełnienia. Domyślamy się, że Zamawiający użył potocznego określenia “antywłamaniowe”, ale nie muszą one takie być? Prosimy o dokładne wyjaśnienie SIWZ w tym zakresie.

Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający informuje, że nie zmienia wymogu i wytycznych do zamontowania rolet zewnętrznych antywłamaniowych, jednocześnie potwierdzamy opisany wymóg ich montażu, których mechanizm może być ręczny lub automatyczny, natomiast na wbudowane materiały będą wymagane Atesty.
Pytanie 9: 

Żaden ze znanych nam dostawców ścianek i kabin wc. z HPL nie wykona ścianek z płyt gr. 20 mm, ponieważ byłyby one zbyt ciężkie i niewygodne w obsłudze oraz bardzo awaryjne. Jeśli Zamawiający nie dopuszcza płyt HPL o gr. 10 i 12 mm – wnisokujemy zatem, aby dopuścił najgrubsze znane nam płyty do takich zastosowań, tj. 13 mm. Prosimy o pozytywną odpowiedź, aby w ogóle móc spełnić warunek postępowania. 

Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający informuje, że dopuści zastosowanie do kabin wc. ścianek z płyt HPL gr. 13 mm.  
Pytanie 10: 

W Programie Funkcjonalno Użytkowym napisane jest, że Oferent ma dostarczyć wraz z ofertą Zamawiającemu certyfikaty i próbki blatów mebli laboratoryjnych – posiadamy te próbki i certyfikaty, ale czy oczekują Państwo, aby były one złożone razem z całą ofertą do kancelarii (próbki blatów są dość ciężkie) czy ew. na późniejszym etapie?
Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający informuje, że nastąpiła omyłka w zapisie dotyczącym złożenia wraz z ofertą certyfikatów, próbek blatów mebli laboratoryjnych. Jednocześnie informujemy, że zapis ten należy czytać, że Wykonawca realizujący roboty, przed wbudowaniem materiałów, musi przedstawić inspektorowi nadzoru inwestorskiego – certyfikaty, próbki blatów mebli laboratoryjnych do akceptacji.  
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